台北市葫蘆國小        閱讀紀錄表

我是(      )年(      )班  (      )號         姓名：(                )

	序

號
	讀完日期
	書    名
	作者
	書籍

頁數
	閱讀

學習單
	認證人員

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	


[image: image1.wmf]1.自98.01.20起至98.02.10止，學生每天將自己閱讀之圖書登錄在個人閱讀紀錄表上。
2.「閱讀學習單」欄處，如閱讀的書籍有寫閱讀學習單，請於此欄打“ˇ”。
3.本表之認證人員可為家長或安親班老師。
台北市葫蘆國小        閱讀紀錄表
我是(      )年(      )班  (      )號         姓名：(                )

	序

號
	讀完日期
	書    名
	作者
	書籍

頁數
	閱讀

學習單
	認證人員

	21
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	
	

	31
	
	
	
	
	
	

	32
	
	
	
	
	
	

	33
	
	
	
	
	
	

	34
	
	
	
	
	
	

	35
	
	
	
	
	
	

	36
	
	
	
	
	
	

	37
	
	
	
	
	
	

	38
	
	
	
	
	
	

	39
	
	
	
	
	
	

	40
	
	
	
	
	
	


1. 自98.01.20起至98.02.10止，學生每天將自己閱讀之圖書登錄在個人閱讀紀錄表上。
2.「閱讀學習單」欄處，如閱讀的書籍有寫閱讀學習單，請於此欄打“ˇ”。
3.本表之認證人員可為家長或安親班老師。
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